

Poul Høst og Søn ApS
Ulkebøldam 22
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 17 47 48 04


ÅRSRAPPORT FOR 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(24. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12/6 2018

Dirigent:


Mikael Høst

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at udføre alle former for murer- og kloakarbejde m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud 13 tkr. og status balancerer med 5.552 tkr. med en egenkapital på 586 tkr.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.578.817	2.976
1 Andre personaleomkostninger	-2.436.565	-2.829
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.500	0
DRIFTSRESULTAT	139.752	147
Andre finansielle omkostninger	-123.308	-141
RESULTAT FØR SKAT	16.444	6
3 Skat af årets resultat	-3.756	-3
ÅRETS RESULTAT	12.688	3
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	12.688	3
DISPONERET I ALT	12.688	3

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.755.055	3.756
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.500	49
Materielle anlægsaktiver	3.827.555	3.805
ANLÆGSAKTIVER	3.827.555	3.805
Varelager	12.500	13
Varebeholdninger	12.500	13
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	841.036	522
Igangværende arbejder for fremmed regning	799.876	732
Andre tilgodehavender	24.806	3
Skatteaktiv	8.000	14
Periodeafgrænsningsposter	35.115	33
Tilgodehavender	1.708.833	1.304
Likvide beholdninger	2.861	269
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.724.194	1.586
AKTIVER	5.551.749	5.391

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	385.866	373
5 EGENKAPITAL	585.866	573
Prioritetsgæld	1.702.978	1.749
Deposita	60.000	60
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.762.978	1.809
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	46.000	44
Gæld til pengeinstitut	248.478	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.375	184
Anden gæld tilknyttede virksomheder	2.025.148	2.032
Selskabsskat	0	54
Anden gæld	582.904	695
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	3.202.905	3.009
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.965.883	4.818
PASSIVER	5.551.749	5.391
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Leasingforpligtelser		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	7
Lønninger	2.057.630	2.401
Pensioner	328.302	368
Andre omkostninger til social sikring	50.633	60
Andre personaleomkostninger i alt	<u>2.436.565</u>	<u>2.829</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	2.500	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.244	0
Forskydning udskudt skat	6.000	3
Skat af årets resultat i alt	<u>3.756</u>	<u>3</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.755.055	491.297
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	0	-5.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	3.755.055	516.297
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	0	-443.297
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.000
Årets afskrivninger	0	-2.500
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2017	0	-443.797
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	3.755.055	72.500
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2017, kr. 3.300.000)

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	373.178	12.688	385.866
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	573.178	12.688	585.866
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.748.978	46.000	1.537.000
Deposita	60.000	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.808.978	46.000	1.537.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i selskabets ejendomme for realkreditgæld. Bogført værdi af pantsatte ejendomme, 3.755 tkr.

8 Leasingforpligtelser

Der er indgået 2 leasingkontrakter for varebiler, årlig ydelse 45 tkr., restløbetid 45 måneder, restydelse ialt 167 tkr.